
České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

I. OSOBNÍ A STUDIJNÍ ÚDAJE

Příjmení: Loufková Jméno: Adéla Osobní číslo: 483305
Fakulta: Fakulta biomedicínského inženýrství
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Zdravotnický záchranář
Název práce: Specifika intenzivní ošetřovatelské péče o pacienta s onemocněním Covid-19

II. HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Kritéria hodnocení práce Počet bodů

1. Přístup  studenta  k  řešení  úkolu  (připravenost,  iniciativa,  pracovní  morálka  a  samostatnost
studenta). (0 – 30)*

20

2. Způsob a úroveň zpracování úkolu. (0 – 20)* 26

3. Formální náležitosti a úprava obsahu bakalářské práce (úroveň psaní, označení struktury textu,
grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10)*

5

4. Rozsah  realizačních  prací,  aplikovaných  vědomostí  a  znalostí,  úroveň  metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40)*

35

5. Celkový počet bodů 86

* Slovní hodnocení uveďte v komentáři.

III. NÁVRH OTÁZEK K OBHAJOBĚ

1. Nastal v současné době nějaký další posun v terapii onemocnění Covid-19?

2. 

3. 



České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

IV. CELKOVÉ HODNOCENÍ ÚROVNĚ VYPRACOVÁNÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)

Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 ❏ X ❏ ❏ ❏ ❏

** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte podrobný komentář

Bakalářskou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.

V. KOMENTÁŘ

Studentka zpracovala vysoce aktuální téma. Kladně hodnotím obsahové zpracování teoretické části BP, protože
získání relevantních poznatků v období, kdy se odborná doporučení často mění v důsledku nových objevů, není
jednoduché a studentka tuto část  práce poměrně dobře zvládla.  Oceňuji  i  zmínky o některých etickoprávních
aspektech, které by stály za samostané zpracování (např. problematika medikace off-label, medializace očkování).
Praktická část ve formě kazuistik je vzhledem ke stanoveným cílům adekvátně zpracována, mohl by být kladen větší
důraz na ošetřovatelské postupy. Je škoda, že studentka práci dokončovala ve spěchu a nedbala na doporučení
vedoucího práce, tzn. neupravila gramatické chyby (které však nejsou závažného charakteru), překlepy v odborných
pojmech, některé formulace, grafickou úpravu tabulek, stejně tak jako odchylky od citační normy a nedoplnila
diskuzi, což vše snižuje výsledné hodnocení. Přes tyto nedostatky se domnívám, že studentka splnila zadaný cíl
práce a BP doporučuji k obhajobě s hodnocením B.

Jméno a příjmení: Mgr. Martina Dingová Šliková
Organizace: ČVUT v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Kontaktní adresa: Nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno


Podpis: .............................................

Datum: .............................................


